itas inheret foris. Ad qd dicit qd corpus potius dicitur occasio individuationis aie rōis q̄ causa. Dicitur est cū potius in fieri q̄ in facto esse. Vel dicitur qd licet corpus subtrahatur tū ipm manet s̄balis: eo qd nā p̄ est incorruptibilis. Et q̄ saluai qd e qdamō cū individuationis aie separe (et p̄ eiq̄ separetōez) iqtū est aia separeta habet nūle renū ad corpus in quo p̄fuit.

**Textus**

**E**t qd in istis s̄bis q̄ditas nō ē idem qd ē: ideo s̄t ordiabiles in p̄dicamēto: et p̄tēa iueit in eis gen̄g / spēs / et dicitia.

**Q**uis eaz dicit p̄e nobis occulte s̄nt in rebz em̄ sensibilibz: et ip̄e dicit cēntiales nob̄ aliq̄n s̄t occulte. Q̄n̄ s̄nt p̄ dicitas am̄tales q̄ ex essentialibz oīūtur: sicut cū h̄at p̄ effm̄ suū: sicut bibes pot̄: dicit h̄ois.

**A**ntia at p̄a s̄baz im̄aliū nob̄ ignota s̄t: vñ dicit eaz nec p̄ se nec p̄ am̄s a nob̄ s̄gri p̄nt. **E**t hoc aut̄ sc̄dū est qd nō eodē mō s̄nt gen̄g et dicit in ill̄ s̄bis: et in s̄bis sensibilibz: qd in s̄bis sensibilibz s̄nt gen̄g ab eo qd est m̄le in re: dicit vō ab eo qd est for̄le ad ip̄a. **Q**uāntēna d̄t in p̄n̄: sui libri de aia qd for̄ in rebz cōposit̄ ex m̄a et for̄ est dicit simplex eiq̄ qd eo qd cōstituit̄ ex illa. **R**ō aut̄ ita qd ip̄a for̄ s̄t dicit: s̄ q̄a dicit p̄m̄ est p̄m̄ dicit: vt idem dicit in sua metaphisica. **E**t d̄: tal̄ dicit eē dicit simplex: qd s̄nt ab eo qd est p̄ q̄ditatis rei s̄z a for̄. **C**ū at̄ s̄be im̄ales s̄t s̄plices q̄ditates: nō p̄t pot̄ in eis capi dicit ab eo qd est p̄ q̄ditas: s̄ a tota q̄ditate. **E**t ideo ī p̄n̄ de aia d̄: **A**ntēna qd dicit simplex non h̄nt nisi spēs q̄ cēntie n̄e cōpōite s̄t ex m̄a et for̄: **D**icit eā in eis ex tota cēntia s̄nt gen̄g.

**M**odo tñ dicit. **A**na em̄ s̄ba separeta queit cū alia in

im̄alitate: et dicit ab iueit dicit ab ea in q̄du p̄fōis s̄ recessū a p̄litate: et accessū ad actū pur̄. **E**t ideo ex eo qd cōfē q̄tur illas dicit s̄t im̄ales: s̄nt in eis gen̄g: sicut ē intellectualitas l̄ aliq̄d h̄m̄a. **A**b eo aut̄ qd q̄sc̄t in ip̄is q̄du p̄fōis: s̄nt in eis dicit: nob̄ ignota tñ. **H**ec oportet has dicit eē am̄tales: qd s̄t s̄dm̄ maiore et minore p̄fōem: qd nō diuisificat spēm. **G**rad̄ em̄ p̄fōis in recipiēdo eadē formā: nō diuisificat spēm sicut albi et minḡ albi in p̄cipado albediez s̄t eiq̄d rōis. s̄ diuis̄ q̄d p̄fōis in ip̄is form̄is l̄ naturis p̄cipat̄ spēs diuisificat. sicut nā p̄dit p̄ q̄d de plāt ad aialia p̄ q̄da q̄ s̄t media int̄ aialia et plātis s̄ p̄m̄ in vñ: de aialibz. **R**ō itoz ē n̄m̄ ut diuisio v̄l distinctio intellectualiū s̄baz s̄t p̄ duas dicitas v̄m̄: qd hoc ip̄ossibile est accidē in oībz rebz: vt p̄s d̄t in vñ dicitō 12. de aialibz.